2024 年 8 月 21 日

各 位

日 本 曹 達 株 式 会 社

「日曹ハイクロン」「高度晒粉」および関連製品の生産販売終了に関するお知らせ

 この度、長らくご愛顧いただいておりました無機系塩素薬剤「日曹ハイクロン」「高度晒粉」および

関連製品につきまして、生産・販売を終了させていただくこととなりましたので、お知らせいたし

ます。

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。また、

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。

記

１．対象製品

日曹ハイクロン（全銘柄）

高度晒粉

マイトレス

バストップ J

バストップミニ

シアントール C

２．生産・販売終了時期

生産終了：2025 年 5 月（予定）

販売終了：2025 年 8 月頃（在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます）

３．お問い合わせ先

日本曹達株式会社 化学品事業部工業化学品部環境化学品課

東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 2 号

電話番号：03-4212-9646 （受付時間：9:00～17:30 土、日、祝日を除く）

以 上